Pouso Alegre, 14 de Dezembro de 2010.

Ofício Nº 724/2010

Prezados Senhores,

Estamos encaminhando a essa Consultoria Jurídica, em apenso, as cópias dos documentos que constam nos autos do processo de investigação instaurado através do Requerimento n° 130/2010, composto de  1.529 fls., bem como, da cópia da intimação da concessão de liminar em MS pelo Juízo desta Comarca, para suspensão dos trabalhos da Comissão Especial de Inquérito,  instruído com a cópia da inicial e do mandado de intimação deste Presidente.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

À

JNC Consultoria

Advocacia  Associada S/C

BELO HORIZONTE - MG

PAGE